avizinfo.ru

ЗАПЧАСТИ НА УРАЛ 375

Екатеринбург, Россия

Добрый день!

В наличии есть мосты от УРАЛА 375 по 17000, 00 р/шт, редуктора по 17000, 00 р/шт, рессоры 3000, 00 р/шт. Все с хранения.

С уважением, Сергей 89126147024

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

. Сергей 89126147024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org